T

LA PUBLICACION DE LA PRESENTE ES DE CARACTER INFORMATIVO; LAS NOTIFICACIONES DE
LOS ACUERDOS RELATIVOS A LOS EXPEDIENTES EN ETAPA DE EJECUCION QUE EMITE ESTA SECRETARIA DE
ACUERDOS ADSCRITA A LA QUINTA SALA ESPECIALIZADA EN RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS, SE REALIZA

CON FUNDAMENTO ENLO DISPUESTO EN EL ARTICULO 34 FRACCION V DEL REGLAMENTO INTERIOR DEL TRIBUNAL
DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS, EN CORRELACION CON EL ARTICULO 24 DE LA LEY DE

JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS.

No.

EXPEDIENTE
NUMERO

TJA/SASERA/IDN-
104/2023

TJA/S5ASERA/IDN-
102/2023

TJA/SASERA/IDN-
181/2023

TJA/SASERA/JRAE
M- 095/2021

TJA/S5ASERA/IDN-
177/2023

TJA/S5ASERA/IDN-
034/2023

TJA/SASERA/JDN-
037/2024

TJA/S5ASERA/IRNF-
202/2023

TJA/SASERA/JDN-
148/2023

ACTOR

DULCE MARLENE
REYNOSO
SANTIBANEZ

DULCE MARLENE
REYNOSO
SANTIBANEZ

CONSEJERIA
JURIDICA DEL
PODER
EJECUTIVO DEL
ESTADO DE
MORELOS

NICOLAS ARAGON
LIMA

MARIA DEL
CARMEN
HERNANDEZ
SANCHEZ

JAVIER CABRERA
RUIZ

CLAUDIA MAZARI
TORRES

JUAN ZULBARAN
ALPIZAR

MARIA DE
LOURDES
SALDIVAR
MORENO

AUTORIDADES DEMANDADAS

TESORERO MUNICIPAL DEL
AYUNTAMIENTO DE CUERNAVACA,
MORELOS.

TESORERO MUNICIPAL DEL
AYUNTAMIENTO DE CUERNAVACA,
MORELOS.

TESORERO MUNICIPAL DEL
AYUNTAMIENTO DE CUERNAVACA,
MORELOS.

AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
DE JONACATEPEC, MORELOS

DIRECCION GENERAL DE
RECURSOS HUMANOS DEL
GOBIERNO DEL ESTADO DE
MORELOS

AGENTE DE LA DIREECCION DE LA
POLICIA DE TRANSITO DE
TLAQUILTENANGO, MORELOS

DIRECTOR GENERAL DE
RECAUDACION DEL ESTADO DE
MORELOS

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO
DE MORELOS

DIRECTOR GENERAL DE
RECURSOS HUMANOS DE LA
SECRETARIA DE ADMINISTRACION
DEL PODER EJECUTIVO DEL
GOBIERNO DEL ESTADO DE
MORELOS.
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ACUERDO
S

23/10/2024

23/10/2024

23/10/2024

24/10/2024

25/10/2024

25/10/2024

25/10/2024

25/10/2024

25/10/2024

FOLI

7688

7689

7686

7805

7811

7772

7857

7774

7777

ANEX

Con
Anexo

Con
Anexo

Con
Anexo

Con
Anexo

Con
Anexo

Con
Anexo

Con
Anexo

Con
Anexo

Con
Anexo
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11

No.

12

13

14

15

16

17

18

19

20

TJA/SASERA/IDNF-
092/2022

TJA/SASERA/IDN-
159/2023

EXPEDIENTE
NUMERO

TJA/SASERA/JRAE
M- 061/2021

TJA/5AS/27/2017-
JDN

TJA/S5ASERA/JDB-
117/2021

TJA/SASERA/IDB-
117/2021

TJA/S5ASERA/IDN-
180/2023

TJA/SASERA/JRNF-
128/2022

TJA/S5ASERA/IRNF-
128/2022

TJA/S5ASERA/IRAE
M- 015/2023

TJA/S5ASERA/IRAE
M- 015/2023

IRMA PEREZ RIOS

OSCAR
CASTANEDA
ROMAN

ACTOR

JOSE JUAN
SERRANO
DELGADO

ROQUE
MALDONADO
CASALES

LUCIA YADIRA
DURAN ARCENO

LUCIA YADIRA
DURAN ARCENO

MARIA DEL PILAR
ESPINOSA LUNA

MARIA SANCHEZ
ROGEL

MARIA SANCHEZ
ROGEL

ALEJANDRO
GARCIA BARRERA

ALEJANDRO
GARCIA BARRERA

PRESIDENTE MUNICIPAL
CONSTITUCIONAL DE TEMIXCO,
MORELOS

DIRECTOR GENERAL DE
RESPONSABILIDADES DE LA
SECRETARIA DE LA CONTRALORIA
DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE
MORELOS

AUTORIDADES DEMANDADAS

PRESIDENTE MUNICIPAL DE
AYALA, MORELOS

H. AYUNTAMIENTO
CONSTITUCIONAL DE AYALA,
MORELOS Y OTROS

CABILDO DEL AYUNTAMIENTO
MUNICIPAL DEL AYUNTAMIENTO
DE AYALA, MORELOS

CABILDO DEL AYUNTAMIENTO
MUNICIPAL DEL AYUNTAMIENTO
DE AYALA, MORELOS

DIRECTOR GENERAL DE
RECURSOS HUMANOS DEL
GOBIERNO DEL ESTADO DE
MORELOS

PRESIDENTE MUNICIPAL DE
CUERNAVACA, MORELOS.

PRESIDENTE MUNICIPAL DE
CUERNAVACA, MORELOS.

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE
HONOR Y JUSTICIA DE LA
COMISION ESTATAL DE
SEGURIDAD PUBLICA DEL ESTADO
DE MORELOS

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE
HONOR Y JUSTICIA DE LA
COMISION ESTATAL DE
SEGURIDAD PUBLICA DEL ESTADO
DE MORELOS
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25/10/2024

ACUERDO
S

25/10/2024

25/10/2024

25/10/2024

25/10/2024

25/10/2024

25/10/2024

25/10/2024

25/10/2024

25/10/2024

7673

7781

FOLI

7861

7703

7707

7849

7722

7771

7789

7667

7694
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PRESIDENTE DEL CONSEJO DE

21 LJ%/TQ/Z%;:/JRAE é:?él':%i??RERA HONOR Y JUSTICIA DE LA 25/10/2024 7758 iszxo
COMISION ESTATAL DE
SEGURIDAD PUBLICA DEL ESTADO
DE MORELOS
JOSE GONZALO DIRECTOR GENERAL DE
22 I;QES;ERA/JDN' MARISCAL RESPONSABILIDADES DE LA 28/10/2024 7633 ir(:gxo
ALVAREZ SECRETARIA DE LA CONTRALORIA
DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE
MORELOS
JOSE GONZALO DIRECTOR GENERAL DE
23 1‘;2//259283ERA/JDN- MARISCAL RESPONSABILIDADES DE LA 28/10/2024 7866 ir?gxo
ALVAREZ SECRETARIA DE LA CONTRALORIA
DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE
MORELOS
ACTOR(ES) Y AUTORIDADES
EXPEDIENTE
No. NUMERO DEMANDADAS ACUERDOS FOLIOS ANEXOS
ACTOR: MARIA DE
1 TJA/5aSERA/JDN- LOURDES 25/10/2024 VISTOS-EJECUCION-  Descargar
148/2023 SALDIVAR MORENO OCTUBRE-2024 Anexo
AUTORIDAD: DIRECCION
GENERAL DE
RECURSOS
HUMANOS DE LA
SECRETARIA
DE ADMINISTRACION
ACTOR: JUAN
2 TJA/5aSERA/JRNF- ZULBARAN 25/10/2024 VISTOS-EJECUCION-  Descargar
202/2023 ALPIZAR OCTUBRE-2024 Anexo
AUTORIDAD: FISCAL
GENERAL
DEL ESTADO DE MORELOS
ACTOR: J. INOCENTE
3 TJA/5aSERA/JDN- PACHECO 25/10/2024 VISTOS-EJECUCION-  Descargar
138/2022 ESTRADA OCTUBRE-2024 Anexo
AUTORIDAD: H.
AYUNTAMIENTO
CONSTITUCIONAL
MUNICIPAL
DE TEPALCINGO, MORELOS
ACTOR: J. INOCENTE
4 TJA/5aSERA/JDN- PACHECO 25/10/2024 VISTOS-EJECUCION- Descargar
138/2022 ESTRADA OCTUBRE-2024 Anexo
AUTORIDAD: H.
AYUNTAMIENTO
CONSTITUCIONAL
MUNICIPAL
DE TEPALCINGO, MORELOS
ACTOR: J. INOCENTE
5 TJA/5aSERA/JDN- PACHECO 25/10/2024 VISTOS-EJECUCION-  Descargar
138/2022 ESTRADA OCTUBRE-2024 Anexo

AUTORIDAD: H.

AYUNTAMIENTO

CONSTITUCIONAL
MUNICIPAL

DE TEPALCINGO, MORELOS
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ACTOR: ARTURO

6 TJA/5aSERA/IJRNF- LOPEZ 25/10/2024 COMPARECENCIA- Descargar
149/2023 CARDENAS EJECUCION- Anexo
AUTORIDAD: FISCALIA OCTUBRE-2024
GENERAL DEL ESTADO
DE

MORELOS Y OTROS
ACTOR: JAVIER CABRERA

7 TJA/5aSERA/IDN- RUIZ 25/10/2024 VISTOS-EJECUCION-  Descargar
034/2023 f:TORIDAD: AGENTE DE OCTUBRE-2024 Anexo

DIRECCION DE LA POLICIA DE
TRANSITO DE

TLAQUILTENANGO, MORELOS

8 TJA/5aSERA/JRAEM- ACTOR:CORTESOSALBA 25/10/2024 VISTOS-EJECUCION-  Descargar
067/2022 PASTRANA OCTUBRE-2024 Anexo
AUTORIDAD: H.
AYUNTAMIENTO

DE AXOCHIAPAN,

MORELOS
Y/OS
9 TJA/5aSERA/JIDB- ACTOR:CORTEEOSALBA 25/10/2024 VISTOS-EJECUCION-  Descargar
067/2022 PASTRANA OCTUBRE-2024 Anexo

AUTORIDAD: H.

AYUNTAMIENTO

DE AXOCHIAPAN,
MORELOS

Y/OS

EXPEDIENTE ACTOR(ES) Y AUTORIDADES

No. NUMERO DEMANDADAS ACUERDOS FOLIOS ANEXOS
10 TJA/5aSERA/JRAEM- ACTOREARCIAALE‘]ANDRO 25/10/2024 VISTOS-EJECUCION- Descargar
015/2023 BARRERA OCTUBRE-2024 Anexo
AUTORIDAD: PRESIDENTE
DEL
CONSEJO DE HONOR
Y
JUSTICIA DE LA
COMISION
ESTATAL DE
SEGURIDAD
PUBLICA DEL ESTADO
DE
MORELOS
11 TJA/5aSERA/JDB- 38;25: LUCIA YADIRA 24/10/2024 COMPARECENCIA- Descargar
117/2021 ARCENO EJECUCION- Anexo
AUTORIDAD: CABILDO OCTUBRE-2024
DEL
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL
DEL
AYUNTAMIENTO DE
AYALA,
MORELOS

LO ANTERIOR ADEMAS EN CONSIDERACION CON LO ESTIPULADO EN EL ACUERDO EMITIDO POR EL MAGISTRADO
TITULAR DE LA QUINTA SALA ESPECIALIZADA EN RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA
ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS DE FECHA PRIMERO DE MARZO DEL DOS MIL VEINTICUATRO, MEDIANTE
EL CUAL SE INDICAN LAS ASIGNACIONES DE LOS TITULARES DE LA “SECRETARIA DE ACUERDOS DE INSTRUCCION” Y
“SECRETARIA DE ACUERDOS DE EJECUCION DE SENTENCIAS” ADSCRITAS A LA QUINTA SALA ESPECIALIZADA EN
RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS.
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CUERNAVACA, MORELOS A TREINTA DE OCTUBRE DE DOS MIL VEINTICUATRO

SECRETARIA DE ACUERDOS DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE LA QUINTA SALA ESPECIALIZADA EN
RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS

LOURDES CITLALI ARCE MANDUJANO
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