

LA PUBLICACIÓN DE LA PRESENTE ES DE CARÁCTER INFORMATIVO; LAS NOTIFICACIONES DE LOS ACUERDOS RELATIVOS A LOS EXPEDIENTES EN ETAPA DE EJECUCIÓN QUE EMITE ESTA SECRETARÍA DE ACUERDOS ADSCRITA A LA QUINTA SALA ESPECIALIZADA EN RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS, SE REALIZA CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL ARTÍCULO 34 FRACCIÓN V DEL REGLAMENTO INTERIOR DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS, EN CORRELACIÓN CON EL ARTICULO 24 DE LA LEY DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS.

No.	EXPEDIENTE NÚMERO	ACTOR	AUTORIDADES DEMANDADAS	ACUERDOS	FOLIO	ANEXO
1	TJA/5ASERA/JDN-104/2023	DULCE MARLENE REYNOSO SANTIBÁÑEZ	TESORERO MUNICIPAL DEL AYUNTAMIENTO DE CUERNAVACA, MORELOS.	23/10/2024	7688	Con Anexo
2	TJA/5ASERA/JDN-102/2023	DULCE MARLENE REYNOSO SANTIBÁÑEZ	TESORERO MUNICIPAL DEL AYUNTAMIENTO DE CUERNAVACA, MORELOS.	23/10/2024	7689	Con Anexo
3	TJA/5ASERA/JDN-181/2023	CONSEJERIA JURIDICA DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE MORELOS	TESORERO MUNICIPAL DEL AYUNTAMIENTO DE CUERNAVACA, MORELOS.	23/10/2024	7686	Con Anexo
4	TJA/5ASERA/JRAE M- 095/2021	NICOLAS ARAGON LIMA	AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE JONACATEPEC, MORELOS	24/10/2024	7805	Con Anexo
5	TJA/5ASERA/JDN-177/2023	MARIA DEL CARMEN HERNANDEZ SANCHEZ	DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS HUMANOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS	25/10/2024	7811	Con Anexo
6	TJA/5ASERA/JDN-034/2023	JAVIER CABRERA RUIZ	AGENTE DE LA DIRECCION DE LA POLICIA DE TRANSITO DE TLAQUILTEPAN, MORELOS	25/10/2024	7772	Con Anexo
7	TJA/5ASERA/JDN-037/2024	CLAUDIA MAZARI TORRES	DIRECTOR GENERAL DE RECAUDACION DEL ESTADO DE MORELOS	25/10/2024	7857	Con Anexo
8	TJA/5ASERA/JRNF-202/2023	JUAN ZULBARAN ALPIZAR	FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE MORELOS	25/10/2024	7774	Con Anexo
9	TJA/5ASERA/JDN-148/2023	MARIA DE LOURDES SALDIVAR MORENO	DIRECTOR GENERAL DE RECURSOS HUMANOS DE LA SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN DEL PODER EJECUTIVO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS.	25/10/2024	7777	Con Anexo

10	TJA/5ASERA/JDNF-092/2022	IRMA PEREZ RIOS	PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE TEMIXCO, MORELOS	25/10/2024	7673	Con Anexo
11	TJA/5ASERA/JDN-159/2023	OSCAR CASTAÑEDA ROMAN	DIRECTOR GENERAL DE RESPONSABILIDADES DE LA SECRETARIA DE LA CONTRALORÍA DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS	25/10/2024	7781	Con Anexo

No.	EXPEDIENTE NÚMERO	ACTOR	AUTORIDADES DEMANDADAS	ACUERDO S	FOLIO	ANEXO
12	TJA/5ASERA/JRAE M- 061/2021	JOSE JUAN SERRANO DELGADO	PRESIDENTE MUNICIPAL DE AYALA, MORELOS	25/10/2024	7861	Con Anexo
13	TJA/5AS/27/2017-JDN	ROQUE MALDONADO CASALES	H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE AYALA, MORELOS Y OTROS	25/10/2024	7703	Con Anexo
14	TJA/5ASERA/JDB-117/2021	LUCIA YADIRA DURAN ARCEÑO	CABILDO DEL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DEL AYUNTAMIENTO DE AYALA, MORELOS	25/10/2024	7707	Con Anexo
15	TJA/5ASERA/JDB-117/2021	LUCIA YADIRA DURAN ARCEÑO	CABILDO DEL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DEL AYUNTAMIENTO DE AYALA, MORELOS	25/10/2024	7849	Con Anexo
16	TJA/5ASERA/JDN-180/2023	MARIA DEL PILAR ESPINOSA LUNA	DIRECTOR GENERAL DE RECURSOS HUMANOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS	25/10/2024	7722	Con Anexo
17	TJA/5ASERA/JRNF-128/2022	MARÍA SANCHEZ ROGEL	PRESIDENTE MUNICIPAL DE CUERNAVACA, MORELOS.	25/10/2024	7771	Con Anexo
18	TJA/5ASERA/JRNF-128/2022	MARÍA SANCHEZ ROGEL	PRESIDENTE MUNICIPAL DE CUERNAVACA, MORELOS.	25/10/2024	7789	Con Anexo
19	TJA/5ASERA/JRAE M- 015/2023	ALEJANDRO GARCIA BARRERA	PRESIDENTE DEL CONSEJO DE HONOR Y JUSTICIA DE LA COMISIÓN ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL ESTADO DE MORELOS	25/10/2024	7667	Con Anexo
20	TJA/5ASERA/JRAE M- 015/2023	ALEJANDRO GARCIA BARRERA	PRESIDENTE DEL CONSEJO DE HONOR Y JUSTICIA DE LA COMISIÓN ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL ESTADO DE MORELOS	25/10/2024	7694	Con Anexo

21	TJA/5ASERA/JRAE M- 015/2023	ALEJANDRO GARCIA BARRERA	PRESIDENTE DEL CONSEJO DE HONOR Y JUSTICIA DE LA COMISIÓN ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL ESTADO DE MORELOS	25/10/2024	7758	Con Anexo
22	TJA/5ASERA/JDN- 188/2023	JOSÉ GONZALO MARISCAL ÁLVAREZ	DIRECTOR GENERAL DE RESPONSABILIDADES DE LA SECRETARIA DE LA CONTRALORÍA DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS	28/10/2024	7633	Con Anexo
23	TJA/5ASERA/JDN- 188/2023	JOSÉ GONZALO MARISCAL ÁLVAREZ	DIRECTOR GENERAL DE RESPONSABILIDADES DE LA SECRETARIA DE LA CONTRALORÍA DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS	28/10/2024	7866	Con Anexo

No.	EXPEDIENTE NÚMERO	ACTOR(ES) Y AUTORIDADES DEMANDADAS	ACUERDOS	FOLIOS	ANEXOS
1	TJA/5aSERA/JDN- 148/2023	ACTOR: MARIA DE LOURDES SALDIVAR MORENO AUTORIDAD: DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS HUMANOS DE LA SECRETA RÍA DE ADMINISTRACIÓN	25/10/2024	VISTOS-EJECUCION- OCTUBRE-2024	Descargar Anexo
2	TJA/5aSERA/JRNF- 202/2023	ACTOR: JUAN ZULBARAN ALPIZAR AUTORIDAD: FISCAL GENERAL DEL ESTADO DE MORELOS	25/10/2024	VISTOS-EJECUCION- OCTUBRE-2024	Descargar Anexo
3	TJA/5aSERA/JDN- 138/2022	ACTOR: J. INOCENTE PACHECO ESTRADA AUTORIDAD: H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL MUNICIPAL DE TEPALCINGO, MORELOS	25/10/2024	VISTOS-EJECUCION- OCTUBRE-2024	Descargar Anexo
4	TJA/5aSERA/JDN- 138/2022	ACTOR: J. INOCENTE PACHECO ESTRADA AUTORIDAD: H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL MUNICIPAL DE TEPALCINGO, MORELOS	25/10/2024	VISTOS-EJECUCION- OCTUBRE-2024	Descargar Anexo
5	TJA/5aSERA/JDN- 138/2022	ACTOR: J. INOCENTE PACHECO ESTRADA AUTORIDAD: H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL MUNICIPAL DE TEPALCINGO, MORELOS	25/10/2024	VISTOS-EJECUCION- OCTUBRE-2024	Descargar Anexo

6	TJA/5aSERA/JRNF-149/2023	ACTOR: ARTURO LOPEZ CARMEN CERDANAS AUTORIDAD: FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE MORELOS Y OTROS	25/10/2024	COMPARCENCIA-EJECUCION-OCTUBRE-2024	Descargar Anexo
7	TJA/5aSERA/JDN-034/2023	ACTOR: JAVIER CABRERA RUIZ AUTORIDAD: AGENTE DE LA DIRECCION DE LA POLICIA DE TRANSITO DE TLAQUILTEANGO, MORELOS	25/10/2024	VISTOS-EJECUCION-OCTUBRE-2024	Descargar Anexo
8	TJA/5aSERA/JRAEM-067/2022	ACTOR: ROSALBA CORTES PASTRANA AUTORIDAD: H. AYUNTAMIENTO DE AXOCHIAPAN, MORELOS Y/OS	25/10/2024	VISTOS-EJECUCION-OCTUBRE-2024	Descargar Anexo
9	TJA/5aSERA/JDB-067/2022	ACTOR: ROSALBA CORTES PASTRANA AUTORIDAD: H. AYUNTAMIENTO DE AXOCHIAPAN, MORELOS Y/OS	25/10/2024	VISTOS-EJECUCION-OCTUBRE-2024	Descargar Anexo

No.	EXPEDIENTE NÚMERO	ACTOR(ES) Y AUTORIDADES DEMANDADAS	ACUERDOS	FOLIOS	ANEXOS
10	TJA/5aSERA/JRAEM-015/2023	ACTOR: ALEJANDRO GARCIA BARRERA AUTORIDAD: PRESIDENTE DEL CONSEJO DE HONOR Y JUSTICIA DE LA COMISIÓN ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL ESTADO DE MORELOS	25/10/2024	VISTOS-EJECUCION-OCTUBRE-2024	Descargar Anexo
11	TJA/5aSERA/JDB-117/2021	ACTOR: LUCIA YADIRA DURAN ARCEÑO AUTORIDAD: CABILDO DEL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DEL AYUNTAMIENTO DE AYALA, MORELOS	24/10/2024	COMPARCENCIA-EJECUCION-OCTUBRE-2024	Descargar Anexo

LO ANTERIOR ADEMÁS EN CONSIDERACIÓN CON LO ESTIPULADO EN EL ACUERDO EMITIDO POR EL MAGISTRADO TITULAR DE LA QUINTA SALA ESPECIALIZADA EN RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS DE FECHA PRIMERO DE MARZO DEL DOS MIL VEINTICUATRO, MEDIANTE EL CUAL SE INDICAN LAS ASIGNACIONES DE LOS TITULARES DE LA "SECRETARÍA DE ACUERDOS DE INSTRUCCIÓN" Y "SECRETARÍA DE ACUERDOS DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS" ADSCRITAS A LA QUINTA SALA ESPECIALIZADA EN RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS.

CUERNAVACA, MORELOS A TREINTA DE OCTUBRE DE DOS MIL VEINTICUATRO

SECRETARIA DE ACUERDOS DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE LA QUINTA SALA ESPECIALIZADA EN
RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS

LOURDES CITLALI ARCE MANDUJANO